
/3

r

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUGACION -

ETA M rcrPAL (s)

BBV/EIV PNjvr

DISTRI CIÓN

-Apruébese Cometido Funcional a Conductor,
del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, 0 3 DlC,202l

DECRETo N.321"/ -ttcl

Vistos:
La solicitud de cometido func¡onal a Conductor

del Departamento de Educación de Lota, Don: JOSE LUIS VERA VARGAS ;

DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
D.F.L N' I del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional
de Mun icipalidades:

DECRETO:

AUTORICESE a conductor, del Departamento de
Educación de Lota, Don. JOSE LUIS VERA VARGAS,
cometido func¡onal, para apoyo de actividades extraescolar deportrva en Colcura,
el día 06 de noviembre de 11 :00 a 20:00 hrs.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y A CHIVESE

UIZ
(t)

N BENITEZ VEGA
ACIÓN MUNICIPAL
ñon elcelor"

- lnteres
- Alcaldí
- Contraloria
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Func¡onar¡o.
- Archivo.

do

-l 't


